
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 
 

ПРИКАЗ  

г.Сургут 

О комиссии по оценке эффективности  

деятельности и качества труда работников  

МБОУ СОШ №15  

 

На основании постановления Администрации города от 26.06.2017 №5400 «Об 

установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных 

учреждений города Сургута» (с изменениями), Положения об оплате труда 

работников МБОУ СОШ №15 от 30.06.2017 (с изменениями), Положения об оценке 

эффективности деятельности и качества труда работников МБОУ СОШ №15, 

протокола №1 общего собрания коллектива от 31.08.2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год комиссию по оценке 

эффективности деятельности и качества труда работников МБОУ СОШ №15 в 

следующем составе:  

1. Сердюченко В.И., директор школы, председатель комиссии;  

2. Гуляева Л.Б., председатель профкома, секретарь комиссии;  

3. Павленко Е.Ф., заместитель директора по УВР, член комиссии;  

4. Мурзакова А.В., заместитель директора по УВР, член комиссии;  

5. Ермакова Е.С., руководитель ШМО, член комиссии;  

6. Литвинчук О. А., руководитель ШМО, член комиссии;  

7. Абаева З. С., руководитель ШМО, член комиссии;  

8. Мавлетова Е.Р., руководитель ШМО, член комиссии;  

9. Красникова М.В., руководитель ШМО, член комиссии;  

10. Казимова А.М., руководитель ШМО, член комиссии;  

11. Трушкова Ю. Г., руководитель ШМО, член комиссии;  

12. Немова А. А., руководитель ШМО, член комиссии; 

13. Луц М. Н., руководитель ШМО, член комиссии;  

14. Мирзаева Л. А., руководитель ШМО, член комиссии;  

15. Стишковая Л. А., руководитель ШМО, член комиссии.  

2. Комиссии руководствоваться в своей деятельности Положением об 

оценке эффективности деятельности и качества труда работников МБОУ СОШ 

№15.  

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00A32192F45034D5650C84B78A6ECC3BEE 
Владелец: 
 Сердюченко  Вита Ивановна 
Действителен: 28.11.2022 с по 21.02.2024 

В.И. Сердюченко 

 

  

 

Павленко Елена Федоровна 

51-00-25 

31.08.2023 № Ш15-13-669/3 


